
 

 

HRVATSKI DRŽAVNI ARHIV 

Marulićev trg 21, 10000 Zagreb, Hrvatska 

tel: 385 (1) 48 01 999, fax: 385 (1) 48 29 000 

www: http://www.arhiv.hr, e-mail: hda@arhiv.hr 

 

Zagreb, 4. listopada 2022. 

 

POZIV NA USMENO TESTIRANJE i INTERVJU 

KANDIDATIMA/KANDIDATKINJAMA 
 

koji/e su podnijeli/e prijave na javni natječaj za zapošljavanje objavljen u „Narodnim novinama“, broj 

101/2022 od 2. rujna 2022. i Biltenu Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, broj 168 od 2. rujna 2022. 

za radno mjesto arhivski/a tehničar/ka na određeno vrijeme  

(zamjena privremeno odsutnog zaposlenika) 

  

DATUM ODRŽAVANJA TESTIRANJA 

 

10. listopada 2022. u 13,00 sati - pisano testiranje (prema rasporedu u nastavku) 

 

Kandidati koji u cijelosti ispunjavaju formalne uvjete natječaja (inicijali prezimena i imena):  

R.br. PREZIME IME 

1.  B. I. 

2.  B. I.-M. 

3.  Č. T. 

4.  G. D. 

5.  G. D. 

6.  H. A. 

7.  H. V. 

8.  I. M. 

9.  J. M. 

10.  K. M. 

11.  K. A. 

12.  K. T. 

13.  L. H. 

14.  M. D. 

15.  O. N. 

16.  P. K. 

17.  P. F. 

18.  P. S. 

19.  S. M. 

20.  S. I. 

21.  S. M. 

22.  V. D. 

 

Kandidati/kandidatkinje mogu provjeriti jesu li pozvani na usmeno testiranje i intervju na telefonski broj: 

48-01-996 i 099/2120-575 


